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1 ja nee nee Andriessen, Mathieu PNBH namens NLKabel mandriessen@nlkabel.nl
2 ja nee nee Babbé, Evelien VNG evelien.babbe@vng.nl
3 ja nee nee Balder, David RWS Leefomgeving (WVL, B+) david.balder@rws.nl
4 ja nee nee Berg, Ewoud van de Provincie Brabant / BOOG evdberg@brabant.nl
5 ja nee nee Berg, Henk van den VNG / WEB henk.van.den.berg@utrecht.nl
6 ja ja ja Boerekamp, Gilbert RWS Leefomgeving (WVL, B+) gilbert.boerekamp@rws.nl ja

7 ja ja ja Bogaard, Enrico van den GPKL e.vandenbogaard@gpkl.nl ja

9 ja ja ja Bruchem, Henk van Netbeheer Nederland hvbruchem@netbeheernederland.nl ja

10 ja ja ja Coumans, Frank Essent/PNBH namens Energie Nederland frank.coumans@essent.nl ja

11 ja ja ja Dekkers, Gabri Liander gabri.dekkers@alliander.com ja

12 ja nee nee Dolkemade, Robert Jan sYnfra / Ziggo robertjan.dolkemade@office.ziggo.nl
13 ja nee nee Eijsink, Rob VEWIN eijsink@vewin.nl
14 nee nee ja Erades, Paul Gemeente Nijmegen p.erades@nijmegen.nl ja

15 ja ja ja Gerrits, Paul RWS, Projectmanager Open data implementatie paul.gerrits@rws.nl
16 ja nee nee Groenveld, Dirk PNBH, Netbeheer Nederland dgroenveld@netbeheernederland.nl
17 ja ja ja Groot, Caroline Kadaster (KLIC) caroline.groot@kadaster.nl ja

18 ja ja ja Haas, Wim de RWS BS wim.de.haas@rws.nl
19 ja ja ja Haring, Tanja Provincie Zuid-Holland t.haring@pzh.nl ja

8 ja ja ja Hartog, Hein den Gemeente Arnhem Hein.den.Hartog@arnhem.nl ja

20 ja ja ja Haverkamp, Leonie Notulist leonie@lievenscommunicatie.nl
21 ja ja ja Heuff, Roeland SIKB (Data standaarden) roeland.heuff@sikb.nl ja

22 ja ja ja Hoff, Marius van der Provincie Noord-Brabant / Klankbordgroep MvdHoff@brabant.nl
23 ja ja ja Hoog, Jojanneke van 't Provincie Utrecht / Klankbordgroep Jojanneke.van.t.Hoog@provincie-utrecht.nl
24 ja nee nee Houtum, Ad van Kadaster (KLIC) Ad.vanHoutum@kadaster.nl
25 ja ja nee IJbema, Walter Vitens Walter.IJbema@vitens.nl
26 ja nee nee Jong, Fokke de GTS, PNBH namens VELIN F.A.de.Jong@gastransport.nl
27 ja ja ja Jong, Marc de Gemeente Enschede / Klankbordgroep mc.de.jong@enschede.nl ja

65 nee ja ja Kemper, Jeroen Provincie Utrecht Jeroen.Kemper@provincie-utrecht.nl ja ja

28 ja ja ja Klein Kranenburg, Jan RWS Leefomgeving (WVL, B+) jan.kleinkranenburg@rws.nl ja

29 ja nee nee Knegt, Rens PNBH, Netbeheer Nederland lknegt@netbeheernederland.nl
30 ja ja ja Koning, Walter de SIKB (Data standaarden) walter.dekoning@sikb.nl ja

31 ja nee nee Korenhof-Pel, Agnes Gemeente Emmen / Klankbordgroep a.korenhof@emmen.nl
32 ja nee nee Kovacs, Wil Gemeente Rotterdam/GPKL W.Kovacs@gw.rotterdam.nl
66 nee ja ja Krogt, Rob van der TNO rob.vanderkrogt@tno.nl
33 ja nee nee Kuil, Bart van der Bouwend Nederland B.vanderKuil@bouwendnederland.nl
34 ja nee nee Kusse, Laurens ODMH / Klankbordgroep lkusse@ismh.nl
35 ja ja ja Laan, Ruben van der Facilitator info@rubenvanderlaan.com
36 ja ja ja Lambo, Wil KPN wil.lambo@kpn.com
37 ja ja ja Leij, Jan van der Cumela jvdleij@cumela.nl ja

38 ja ja ja Mensink, Jan Alliander jan.mensink@alliander.com ja

39 ja ja nee Meulen, Jasper van der Gemeente Leeuwarden jvandermeulen@leeuwarden.nl
40 ja ja ja Niekerk, Edgar van Bouwend Nederland e.vanniekerk@bouwendnederland.nl ja

41 ja ja nee Noordhof, Wim Gemeente Rotterdam/GPKL w.noordhof@Rotterdam.nl
42 ja ja ja Otten, Frank Waternet frank.otten@waternet.nl ja

43 ja ja ja Penders, Theo Enexis Theo.Penders@enexis.nl ja

44 ja nee nee Peters, Jan Enexis/Platform Netbeheerders Jan.CFM.Peters@enexis.nl
45 ja ja ja Postmus, Tjerk Ziggo tjerk.postmus@office.ziggo.nl ja

46 ja nee ja Prins, Emma RWS/BRO emma.prins01@rws.nl ja

47 ja ja ja Rutten, Edith Gemeente Eindhoven e.rutten@eindhoven.nl ja

48 ja nee nee Schipper, Dick Vitens dick.schipper@vitens.nl
49 ja ja ja Schoo, Ronald Baas BV ja

50 ja nee nee Sickinghe, Feyo Groep Graafrechten/PNBH Feyo.Sickinghe@twobirds.com
51 ja nee nee Simmelink, Erik TNO erik.simmelink@tno.nl
52 ja nee nee Sleegers, Astrid IPO ASlegers@brabant.nl
53 ja ja ja Timmermans, Rien Brabant Water rien.timmermans@brabantwater.nl ja

54 ja ja ja Tromp, Ton Brabant Water ton.tromp@brabantwater.nl nee

55 ja nee ja Tuinhof, Harke WEB / Gemeente 's-Hertogenbosch h.tuinhof@s-hertogenbosch.nl ja

56 ja ja ja Verhallen, Erik RWS Leefomgeving (WVL, B+) erik.verhallen@rws.nl ja

57 ja nee nee Versteeg-Scholten, Britta BAM Infra b.versteeg@bam-it.nl
58 ja ja ja Visser, Ane-Henk Provincie Gelderland h.visser@gelderland.nl
59 ja ja ja Vogel, Wout de Ministerie van I&M/Klankbordgroep Wout.deVogel@minienm.nl ja

60 ja nee nee Wester, Frank Tennet frank.wester@tennet.eu
61 ja nee nee Winter, Esther de Provincie Noord-Holland / Klankbordgroep winterm@noord-holland.nl
62 ja nee nee Witte, Nol ODMH / Klankbordgroep nwitte@odmh.nl
63 nee ja ja Wouterse, Bas Eljes Infrastructurele Projecten baswouterse@eljes.nl ja

64 ja ja ja Wuijts, Susanne RIVM susanne.wuijts@rivm.nl
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